                           第 1 页 共 12 页                         FTS-13DR-0
检测报告
报告编号：FTS24GR-5950S
产品名称：LED 染色灯
产品型号：EP30-RAN-4C
委托单位：广州佰艺精工有限公司
检测项目：委托测试
  检测机构：广东远方检测有限公司

MPALA-0250C6、MPALA-0250C6F、MBRLA-0300C4、MBRLA-0300C4F、MBRLA-0320C6、
MBRLA-0320C6F、EPALA-0130C4、ECHLA-0350C4、EPALA-0200C4
2.差异说明：主检型号与其它型号差异仅为型号命名不同；其外观和透光罩材料相同、额定
功率相同、光源相同、电气原理和结构一致相同。
试验依据标准：
GB 7000.1-2015    《灯具 第 1部分：一般要求与试验》
GB 7000.217-2008  《灯具 第 2-17 部分:舞台灯光、电视、电影及摄影场所(室内外)用灯具》
试验结论：本次检测项目符合标准要求。
主检：谭志锴    签名：           日期：2024-08-03
审核：王恩宝    签名：           日期：2024-08-03
广东远方检测有限公司
（盖章）
签发：黄小林    签名：           日期：2024-08-03
备注：本次对委托单位送检的产品检测标记、接地规定、48 小时潮湿试验、绝缘电阻和电气强度及耐热、
耐火等项目。
报告编号：FTS24GR-5950S
                           第 4 页 共 12 页                         FTS-13DR-0
样品描述及说明
（1）按防触电保护分类：
Ⅰ类；    □Ⅱ类；    □Ⅲ类。
（2）按防尘、防固体异物和防水等级分类：IP20。
（3）按灯具设计的支撑面材料分类：□有不适宜的符号；无不适宜的符号。
（4）按安装形式分类：吊式；□吸顶式；壁式；□固定地面式。
（5）光源种类：□双端荧光灯；□单端荧光灯；□紧凑型荧光灯；□金属卤化
物灯；□高压钠灯；□高压汞灯；□白炽灯；□卤钨灯；LED 光源；□
特殊光源        。
（6）额定电压（V）：100-240V～
（7）电源频率（Hz）：50/60Hz
（8）额定功率(W)：300W
（9）功率因数：0.92
（10）产品的功能：照明。
（11）绕组的额定最大工作温度：--
□变压器绕组（tw）：    ； □镇流器绕组（tw）： 。
（12）部件外壳的额定最高工作温度：
□镇流器（tc）___，□电容器（tc）___，LED 控制装置（tc）70℃，
□启动器 tc）___，□电子变压器（tc）___，□触发器（tc）___。
（13）额定最高环境温度（ta）:40℃。
（14）灯具主要部件：
□电感镇流器；□电子镇流器；□电感变压器； □电子变压器；
□荧光灯座；  □启动器座；  □杂类灯座；   □调光装置；
□启动器；    □触发器；    □电容器；   □开关； □螺口灯座；
□插口灯座；  □器具耦合器；LED 控制装置。
（15）电源连接方式：耦合器
（16）样品重量：4.34kg
（17）样品外形尺寸：见样品图片
（18）导线固定架：不适用
（19）接地连续性：合格
（20）铭牌标志：
报告编号：FTS24GR-5950S
                           第 5 页 共 12 页                         FTS-13DR-0
产品外观、结构照片
报告编号：FTS24GR-5950S
                           第 6 页 共 12 页                         FTS-13DR-0
试验仪器设备清单
序号 名称 型号 编号
校准
有效期
本次
使用(√)
1.  汽油 N/A FTS-080 N/A √
2.  秒表 PC894 FTS-005 2025/1/25 √
3.  秒表 PC2250 FTS-261 2025/1/25
4.  秒表 PC2250 FTS-262 2025/1/25
5.  数显卡尺 CD-6"ASX FTS-075 2025/1/22 √
6.  数字功率计 WT310 FTS-101 2025/1/22 √
7.  数字功率计 WT310 FTS-392 2025/1/22
8.  数字功率计 WT210 FTS-387 2025/1/22
9.  数字功率计 8710C FTS-291 2025/1/22
10.  温湿度计 DWL-20 FTS-224 2025/1/29 √
11.  温湿度计 DWL-20 FTS-225 2025/1/29
12.  数显推拉力计 NH-200 FTS-013 2025/1/22
13.  数显推拉力计 SH-200 FTS-154 2025/1/22
14.  数显推拉力计 SH-500 FTS-155 2025/1/22